МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН e-mail-gtmnazivakasp@,mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 1 6 _______________________________________________________ Тел. 8 (872461 5-15-10. 5-22-47______

ПРИКАЗ
№ -147/'/ «31» 08. 2022г.

«Об ответственности за прием продуктов питания»

Для организации горяего питания обучающихся 1-4 классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. НазначитьТаибову А.Р. -  повара ответственной за прием продуктов от
поставщиков.

2. Прием продуктов осуществлять согласно накладным и при наличии
Сертификата на каждый вид продукции.

3. Принимать продукты только надлежащего качества при
транспортировке согласно санитарным нормам.

4. При поставке недоброкачественных продуктов составлять Акт и
возвращать продукты недобросовестному поставщику.

и.о. Директора;!,
«Каспийская

Л 'Г* г» *  Г лр
Ашурлаев Ш.М.